

Handläggare  
Ingrid Storm, 08-508 29 786

Till  
Kommunstyrelsen

## Remiss av Utredning av utökade möjligheter till bad längs Kungsholmens och Essingeöarnas stränder

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2018/1731

### Ärendet

Kungsholmens stadsdelsnämnd har utrett möjligheterna att häva gällande badförbud längs stadsdelsområdets stränder för att skapa bättre och tillgängligare badmöjligheter på Kungsholmen och Essingeöarna. Nämnden hemställer till kommunfullmäktige att ändra ordningsföreskrifterna så att delar av Lilla Essingens södra strand undantas badförbudet.

Kommunstyrelsen har remitterat *Utredning av utökade möjligheter till bad längs Kungsholmens och Essingeöarnas stränder* till bl. a. Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget Stockholms Hamn AB. Remissvaret i sin helhet återfinns i bilaga.

### Underremiss

#### ***Stockholms Hamns remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1):***

Stockholms Hamnar anser att denna utredning även behöver remitteras vidare till andra berörda instanser såsom Sjöfartsverket, Trafikförvaltningen, båtförbund samt rederier som trafikerar i närområdet. Stockholms Hamnar noterar följande angående det föreslagna badområdet i utredningen.

- Det ligger väl avskilt från tung yrkestrafik då farleden går söder om utmärkta uppgrundningar (se kartbild i bilaga 1).
- Vid Luxparken ligger en båthållplats som trafikeras av SL. I framtiden kan även pendelbåtstrafik från Ulvsunda komma att trafikera denna båthållplats. Den naturliga färdvägen för denna trafik är innanför i kartbilden i ovan nämnda uppgrundningar.
- Med anledning av förekomsten av båttrafik i området anser Stockholms Hamnar att ett eventuellt möjliggörande av ett nytt bryggbad på Kungsholmen förutsätter att området blir mycket tydligt utbojadt ur säkerhetssynpunkt.

### Koncernledningens synpunkter

Koncernledningen hänvisar till Stockholms Hamns remissvar i bilaga 1.

Krister Schultz  
Vice VD

### Bilagor

1. Stockholms Hamns remissvar

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Krister Schultz, Vice VD	2019-10-04